УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ЯСЛИ-САД № 102 «ПОЧЕМУЧКИ»
84626, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, Г.О. ГОРЛОВКА, Г. ГОРЛОВКА,

Р-Н. ЦЕНТРАЛЬНО-ГОРОДСКОЙ, УЛ. ПУШКИНСКАЯ, ДОМ 13А;

ОГРН 1229300157279, ИНН 9312005120, КПП 931201001; Тел: 071-328-71-87; E-mail: dnzchomysiki@mail.ru

ПРИКАЗ

28.08.2023 г.                                    г. Горловка                                                   №37/2

Об утверждении и введении в действие

плана работы МБДОУ Г.ГОРЛОВКИ

№102 «ПОЧЕМУЧКИ» на 2023/24 уч. год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», уставом МБДОУ Г.ГОРЛОВКИ №102 «ПОЧЕМУЧКИ», протоколом

педагогического совета от 18.08.2023 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и вести в действие с 01.09.2023 года план работы МБДОУ Г.ГОРЛОВКИ

№ 102 «ПОЧЕМУЧКИ» на 2023- 2024 учебный год.

2. Работникам детского сада руководствоваться в своей деятельности планом работы МБДОУ

Г.ГОРЛОВКИ №102 «ПОЧЕМУЧКИ» на 2023- 2024 учебный год.

3. Заведующему Беззатеевой Г.В. и заместителю заведующего по ХР Погребняк Э.В.:

3.1.  Следить за сроками реализации годового плана работы детского сада;

3.2.  Вносить предложения по корректировке содержания плана работы детского сада;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Г.ГОРЛОВКИ
№102 «ПОЧЕМУЧКИ»     _________  Г.В. Беззатева

mailto:dnzchomysiki@mail.ru